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SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Sillamäe







     28. jaanuar 2021 nr 42
Algus: 16.00

Lõpp: 17.00

Toimus Sillamäe Kultuurikeskuses
Istungit juhatas Jelena Koršunova 

Protokollis Sirle Kupts

Võttis osa 18 volikogu liiget 

Puudusid: Aleksandr Bõstrjak, Dmitri Lett, Jevgeni Terentjev
Osalesid: 
linnapea Tõnis Kalberg



aselinnapea Aleksei Stepanov




linnasekretär Andrei Ionov



ajalehe Sillamäeski Vestnik toimetaja Liidia Tolmacheva
Jelena Koršunova pani päevakorra hääletusele. Päevakorra poolt hääletas 18 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: kinnitada alljärgnev päevakord.

1. Sillamäe linna arengukava, eelarvestrateegia ja valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamise ja muutmise algatamine
Ettekandja aselinnapea Aleksei Stepanov

2. Riigihangete korraldamiseks lubade andmine, Vanalinna kool

Ettekandja aselinnapea Aleksei Stepanov

3. Riigihangete korraldamiseks lubade andmine, tänavavalgustus
Ettekandja aselinnapea Aleksei Stepanov

4. Projekti „Sillamäe Lasteaia Päikseke energiatõhususe tõstmine“ taotluse esitamine, lasteaed Päikseke
Ettekandja aselinnapea Aleksei Stepanov

5. Sillamäe linna kaasava eelarve menetlemise kord
Seletuskiri
Ettekandja aselinnapea Tatjana Ivanova 

6. Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu korrastamine
Ettekandja aselinnapea Tatjana Ivanova, kaasettekandja linnapea Tõnis Kalberg
7. Raske ja sügava puudega lastele sotsiaalteenuste osutamise tingimused ja kord
Seletuskiri 

Ettekandja sotsiaalhoolekande osakonna juhataja  Tatjana Bolšakova, kaasettekandja haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Anneli Rants 

8. Sillamäe Linnavolikogu rahanduskomisjoni aruanne

Ettekandja komisjoni esimees Valeri Abramovitš

1. Sillamäe linna arengukava, eelarvestrateegia ja valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamise ja muutmise algatamine
Kuulati Aleksei Stepanovi ettekannet. Sillamäe linna kehtiva arengukava, eelarvestrateegia ja vajadusel ka valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamise ja muutmise ettevalmistamiseks teeb linnavalitsus ettepaneku algatada Sillamäe linna kehtiva arengukava, eelarvestrateegia ja vajadusel ka valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamine ja muutmine. Ettepanekud linna kehtiva arengukava, eelarvestrateegia ja vajadusel ka valdkonnapõhiste arengukavade muutmiseks Sillamäe Linnavolikogule hiljemalt 1. aprilliks 2021.
Otsustati: võtta vastu otsus nr 143 „Sillamäe linna arengukava, eelarvestrateegia ja valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamise ja muutmise algatamine“. Otsuse vastuvõtmise poolt oli 18 volikogu liiget. Otsus lisatud protokollile.

2. Riigihangete korraldamiseks lubade andmine, Vanalinna kool

Kuulati Aleksei Stepanovi ettekannet. Linnavalitsus palub luba korraldada riigihange 
Vanalinna Kooli hoone ehitus, välistrasside ehitus ja ümbritseva territooriumi heakorrastamine. Hankelepingu täitmise aeg on 30. juuni 2022. a. Samuti kooli hoone sisustuse ja mööbli ostmiseks (statsionaarse ja mittestatsionaarse sisustuse ja mööbli soetamine, seadmete paigaldus). Siin on hankelepingu täitmise aeg 31. august 2022. a. Veel on vaja korraldada riigihange Vanalinna Kooli ehitustööde omanikujärelevalve teenuse tellimiseks. Ettekandja rääkis, et eelnevalt oli volikogu liikmetele välja saadetud otsuse eelnõu, kus eeldatavad maksumused hoone ehitamiseks ja sisustuse ning mööbli ostmiseks olid erinesid istungil ettekantavast eelnõust. Reede õhtuks, s.o. 19.02.2021, täpsustusid summad siis, kui ehitaja oli saatnud koos ehitusprojektiga tööde kalkulatsioonid. Seega on kooli hoone ehituse, välistrasside ehituse ja ümbritseva territooriumi heakorrastamise riigihankes hankelepingu eeldatavaks maksumuseks 6 159 000 eurot (ilma käibemaksuta), hoone sisustuse ja mööbli ostmiseks riigihankes hankelepingu eeldatavaks maksumuseks 735 000 eurot (ilma käibemaksuta) ja omanikujärelevalve teenuse tellimise riigihankes hankelepingu eeldatavaks maksumuseks 40 000 eurot (ilma käibemaksuta). 
Küsimused:

Oleg Kultajev avaldas arvamust, et kool lõhuti ja vara tassiti laiali. Oleks pidanud olema omaniku järelevalve hoone lammutamise ajaks.

Aleksei Stepanov selgitas, et kool andis oma vara üle linna asutustele. Linn tellis lammutustööde ajaks teenuseid turvafirmalt.
Gulnara Sidorenko küsis, kas on olemas üleandmist kinnitavad dokumendid, mille peale vastas ettekandja, et see küsimus kuulub kooli juhtkonna pädevusse.
Jelena Koršunova ütles, et kool andis oma vara neile asutustele, kes seda soovisid.

Otsustati: võtta vastu otsus nr 144 „Riigihangete korraldamiseks lubade andmine“. Otsuse poolt oli 13 volikogu liiget, vastu oli 5. Otsus lisatud protokollile.

3. Riigihangete korraldamiseks lubade andmine, tänavavalgustus
Kuulati Aleksei Stepanovit. Linnavalitsus teeb ettepaneku lubada korraldada riigihange Sillamäe linna tänavavalgustuse taristu rekonstrueerimiseks. Hankelepingu täitmise tähtaeg on 31. juuli 2022. Riigihange on vaja korraldada riigihange tänavavalgustuse rekonstrueerimise omanikujärelevalve teenuse tellimiseks.
Küsimused:

Gulnara Sidorenko küsis, kas õuealade valgustuse uuendamine kuulub projekti sisse. Aselinnapea ütles, et kui on linna territooriumil, siis küll. 

Oleg Kultajev küsis, kas on olemas omanike nõusolekud. Aselinnapea selgitas, et kõik on kooskõlastatud, vaidlusi ei ole.

Otsustati: vastu võtta otsus nr 145 „Riigihangete korraldamiseks lubade andmine". Otsuse poolt oli 18 volikogu liiget. Otsus lisatud protokollile.
4. Projekti „Sillamäe Lasteaia Päikseke energiatõhususe tõstmine“ taotluse esitamine, lasteaed Päikseke
Kuulati Aleksei Stepanovit. Sillamäe Linnavalitsus valmistas ette projekti „Sillamäe Lasteaia Päikseke energiatõhususe tõstmine“ selle järgnevaks esitamiseks Riigi Tugiteenuste Keskusesse meetmes „Kohaliku omavalitsuse hoonete energiatõhusaks muutmine“ osalemiseks. Projekti raames on plaanis vahetada välja lasteaia hoone tehnilisi kommunikatsioone, ning lisaks uuendatakse hoone valgustust ja paigaldatakse päikesepaneele. Praegu vastab hoone D-energiaklassile. Projekti tulemusena vastab hoone B-energiaklassi nõuetele. Toetuse maht on Sillamäe linna jaoks kuni 70% abikõlblikest kuludest ja maksimaalselt kuni 630 000 eurot. Projekti kogueelarveks on planeeritud kuni 1 100 000 eurot, millest Sillamäe linna omafinantseering moodustab kuni 470 000 eurot. Projekteerimine on teostatud ja ehitus on planeeritud 2022. aastale.
Otsustati: vastu võtta otsus nr 146 „Projekti „Sillamäe Lasteaia Päikseke energiatõhususe tõstmine“ taotluse esitamine“. Otsuse poolt oli 18 volikogu liiget. Otsus lisatud protokollile.
5. Sillamäe linna kaasava eelarve menetlemise kord
Seletuskiri
 Kuulati Tatjana Ivanovat. Määrus reguleerib Sillamäe linna kaasava eelarve menetlusprotsessi, sealhulgas ideede valiku korda. 

Linna kaasava eelarve eesmärgid on:

1) viia eelarveaastal ellu projekt, mille idee pakuvad välja ja valivad hääletusel Sillamäe elanikud;

2) kaasata elanikke linnakeskkonna ja avalike teenuste kujundamisse;

3) suurendada kodanikuaktiivsust ja kogukonnatunnet ning innustada elanikke ühiselt mõtlema ja tegutsema.
Täpsustavaid küsimusi esitasid Oleg Kultajev ja Gulnara Sidorenko.

Otsustati: võtta vastu määrus nr 73 „Sillamäe linna kaasava eelarve menetlemise kord“. Määruse vastuvõtmise poolt oli 18 volikogu liiget. Määrus lisatud protokollile.
6. Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu korrastamine
Kuulati Tõnis Kalbergi ettekannet. Linnavalitsus teeb ettepaneku algatada Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu korrastamine otsuse eelnõus toodud eesmärkidel. Linnavalitsus koostab Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu analüüsi. Teeb ettepanekud Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu korrastamiseks, Samuti koostab Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu korrastamise ajakava.

Repliigi korras võttis sõna Oleg Kultajev. 

Otsustati: vastu võtta otsus nr 147 „Sillamäe linna huvitegevus-, huviharidus- ja kultuuriasutuste võrgu korrastamine“. Otsuse poolt oli 13 volikogu liiget, erapooletuid ei olnud ja vastu oli 5 volikogu liiget.
7. Raske ja sügava puudega lastele sotsiaalteenuste osutamise tingimused ja kord
Seletuskiri 

Kuulati Tatjana Bolšakova ettekannet. Korra muutmise eesmärgiks on raske ja sügava puudega laste sotsiaalteenuste kättesaadavuse ja vanemate hoolduskoormuse vähendamise jätkuv tagamine, raske ja sügava puudega laste vanemate tööturule naasmise toetamine, teenuse paindlikum korraldamine. Kohaliku omavalitsusüksuse korraldatavateks sotsiaalteenusteks on muuhulgas raske ja sügava puudega laste tugiisiku teenus, lapsehoiuteenus ja transporditeenus. Samuti jätkab riik raske ja sügava puudega lastele abi osutamiseks toetuse maksmist ning riigi ootus on ka kohaliku omavalitsuse panus eelnimetatud teenuste arendamisse ja osutamisse. SHS § 16 sätestab ka võimaluse võtta tasu sotsiaalteenuste eest.   Alates 2021.aasta 1. jaanuarist toetab ESF jätkuvalt raske ja sügava puudega laste ja nende perede toimetulekut tõstvate teenuste (lapsehoiuteenus, tugiisikuteenus ja transporditeenus) arendamist ja osutamist kohalike omavalitsuste poolt otseselt. Ülalöeldu tingis vajaduse muuta olemasolevat „Raske ja sügava puudega lastele lapsehoiuteenuse ja muude sotsiaalteenuste osutamise vahendite kasutamise korda“, et  ühtlustada tugiteenuste osutamist ja koondada sellesse teenuste mõisted, teenuste saamise tingimused ja tasu. 
Täpsustava küsimuse esitas Gulnara Sidorenko.

Otsustati: võtta vastu määrus nr 74 „Raske ja sügava puudega lastele sotsiaalteenuste osutamise tingimused ja kord“. Määruse vastuvõtmise poolt oli 18 volikogu liiget.
8. Sillamäe Linnavolikogu rahanduskomisjoni aruanne

Ettekandja komisjoni esimees Valeri Abramovitš
Kuulati komisjoni esimehe aruannet tehtud tööst. 

Küsimusi komisjoni töö aruande kohta esitasid Oleg Kultajev ja Gulnara Sidorenko.

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks. 

Volikogu istungi päevakorrapunktide ammendudes, palus volikogu esimees mälestada minutilise leinaseisakuga linna aukodanikku Aleksandr Popolitovi mälestust.

Ta teavitas volikogu liikmeid, et järgmine volikogu istung toimub 30.03.2021 koroonaviiruse intensiivsest levikust tulenevalt Zoom platvormil. Ühena päevakorra küsimustest on kavas ära kuulata politseijuhi ülevaade õiguskorrast linnas ja regioonis.
Jelena Koršunova
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